嘉義市○○○○○○○○協會

第○屆第1次會員大會會議紀錄
一、時　　間：○○年○○月○○日（星期○）上午○時。

二、地　　點：○○○○○。

三、出席人員：應出席人數○○人，實到○○人。（大會得僅載明人數，簽到簿自行留存）

四、缺席人員：○○人

五、請假人員：○○人

六、列席人員：（載明單位名稱及列席人員姓名）
七、主　　  席：　　　　　　　紀錄：○○○

八、主席致詞：略

九、主管機關代表或來賓致詞：略

十、上次會議討論提案決議執行情形報告

案由：

決議：

執行情形：

十一、報告事項：

（一）理事會工作報告

（二）監事會監察報告

十二、討論提案：

第一案：提案人─理事會
案由：審議○○○年度經費收支決算書案（如附件一）。

說明：審議通過後呈報主管機關核備。

決議：照案通過。

第二案：提案人─理事會
案由：審議○○○年度工作計劃案（如附件二）。

說明：審議通過後呈報主管機關核備。

決議：照案通過。

第三案：提案人─理事會
案由：審議○○○年度經費收支預算書案（如附件三）。

說明：審議通過後呈報主管機關核備。

決議：照案通過。

十二、臨時動議：

十三、選舉理監事（如無選舉則免列）
（一）推選選務工作人員：

     監票員：○○○    發票員：○○○

唱票員：○○○　　計票員：○○○

（二）選舉得票數：

 　　　理 事：林○○　○票  賴○○　○票………
監 事：……

（三）當 選 人：

理  　事：○○○

監  　事：○○○

候補理事：第一候補人：○○○、第二候補人：○○○、第三候補人：○○○

候補監事：第一候補人：○○○

十四、主席當場宣佈當選名單，無人異議。
十五、散會：同日○時○分
嘉義市○○○○○○○○○○協會

第○屆第1次理事會議紀錄

一、時　　間：○○年○○月○○日（星期○）上午○時。

二、地　　點：○○○○○。

三、出席人員：（附簽到簿）
四、缺席人員：（請載明理事姓名）

五、請假人員：（請載明理事姓名）

六、列席人員：（載明單位名稱及代表姓名）

七、主    席：　　　　　　　　　紀錄：○○○

八、主席致詞：略

九、選舉第○屆常務理事、理事長。

（一）推選選務工作人員：

     監票：○○○ 發票：○○○ 唱票：○○○計票：○○○

（二）選舉得票數：（常務理事及理事長應分別選舉產生，不可合併選舉）
常務理事：○○○得○票；○○○得○票；……
理事長：○○○得○票；○○○得○票；……

（三）當 選 人：

常務理事：

理事長：……

十、主席當場宣佈當選名單，無人異議

十一、移交。

十二、第○屆理事長致詞。

十三、討論提案：

第1案：提案人─理事會

案由：聘任本會總幹事、出納、會計等工作人員案。

說明：工作人員不得由選任之職員擔任。

決議：聘任○○○擔任總幹事，○○○擔任會計，○○○擔任出納。
十四、臨時動議：

十五、散   會：同日○時○分
嘉義市○○○○○○○○○○協會

第○屆第1次監事會議紀錄

一、時　　間：○○年○○月○○日（星期○）上午○時。

二、地　　點：○○○○○。

三、出席人員：（附簽到簿）
四、缺席人員：（請載明監事姓名）

五、請假人員：（請載明監事姓名）

六、列席人員：（載明單位名稱及代表姓名）

七、主    席：　　　　　　　　　紀錄：○○○

八、主席致詞：略

九、選舉第○屆常務監事。

（一）推選選務工作人員：

     監票：○○○ 發票：○○○ 唱票：○○○計票：○○○

（二）選舉得票數：

常務監事：○○○得○票；○○○得○票；……

（三）當 選 人：

常務監事：……

十、主席當場宣佈當選名單，無人異議

十一、移交。

十二、第○屆常務監事致詞。

十三、討論提案：

十四、臨時動議：

十五、散   會：同日○時○分
PAGE
4